
KUJCP019UURH

£2>c / o 2 > s ' / / Á & * r
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy Objednatele: 010/15/109/03/00 
číslo smlouvy Zhotovitele: 3-Sd038/15

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Jihočeský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „Objednatel"

Zhotovitel:
PUDIS a.s.
se sídlem: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
zastoupený: Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva a

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva 
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 105 026 522/0300
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.B 1458 

dále jen „Zhotovitel"

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 
70890650 
ČSOB a.s.
170320242/0300

I.

Předmět díla
1.1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést níže uvedené služby pro akci:

„Obchvat města Kaplice, 2. etapa, silnice 11/154“

1.2. Předmětem díla je zpracování dokumentace podle § 8 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, 
v platném znění (dále jen „Zákon"), na podkladu „Studie proveditelnosti", kterou Zhotovitel 
obdrží od Objednatele neprodleně po podpisu smlouvy jako podklad k zahájení prací. 
Součástí tohoto podkladu budou i dopravně inženýrské podklady (výhledové intenzity) na 
záměrem dotčených komunikacích pro stávající stav a rok realizace (včetně a beze změn).

1.3. Dokumentace bude zpracována v povinném rozsahu a formě dle Zákona a nad 
stanovený rámec bude dokumentace obsahovat také studie vyžadované pro liniové 
dopravní stavby (hluková, rozptylová studie atp.). Dokumentace se zaměří na vypořádání 
připomínek, vznesených v rámci zjišťovacího řízení, tak, jak byly převzaty do jeho závěru 
č. j. KUJCK 35000/2015/OZZL ze dne 18. 5. 2015, vydaného Krajským úřadem Jihočeského 
kraje (kód záměru JHC730). Variantní řešení je součástí „Studie proveditelnosti".

1.4. Dokumentace bude předložena v počtu kompletních paré dle počtu dotčených katastrů 
obcí a působnosti dotčených správních úřadů + 2 a v digitální podobě.

\

1



1.5. Předmětem této smlouvy je dále povinnost Objednatele převzít předmět díla a zaplatit 
Zhotoviteli za provedené dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v čl. IV této smlouvy.

II.
Termíny plnění

2.1. Zhotovitel předá dílo specifikované touto smlouvou Objednateli nejpozději do 1.7.2016.

2.2. Zhotovitel není v prodlení s plněním díla, bude-li průběh prací na předmětu díla této 
smlouvy ovlivněn okolnostmi, které smluvní strany nemohly předvídat (např. průtahy ve 
správním řízení, dodatečné požadavky třetích stran, jež nebyly při zahájení prací známy 
apod.). V takovém případě bude smlouva upravena dodatkem. Nastane-li takováto situace, 
oznámí to ta smluvní strana, která danou skutečnost zjistí, písemně druhé smluvní straně.

III.
Splnění díla

3.1. Dílo bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro 
využití díla ke stanovenému účelu.

3.2. Řádné splnění povinnosti Zhotovitele provést dílo se osvědčuje předávacím protokolem 
o předání a převzetí dílčí části díla podepsaným oběma smluvními stranami. Předávací 
protokol musí obsahovat prohlášení Objednatele, že dílo přejímá bez zjevných vad 
a nedodělků.

IV.
Cena za dílo a platební podmínky

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:
Cena bez DPH: 244 000,- Kč
DPH: 51 240,- Kč
Cena s DPH: 295 240,- Kč

4.2. Cena za dílo bude zadavatelem hrazena na základě faktur, které budou splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle §28 zákona č.235/2004 Sb., a které budou vystaveny na 
základě Objednatelem potvrzeného předávacího protokolu dle čl. 3.2. Na faktuře bude 
uveden název akce.

4.3. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje 
datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Objednatele.

4.4. Faktury budou vystaveny ve dvou dílčích plněních:

1. plnění: 65%, tj. 158.600,- bez DPH
po předání všech podkladových rozborů a průzkumů vyjma biologického, 
předpoklad k 30.11.2015,

2. plnění: 35%, tj. 85.400,- bez DPH
po odevzdání dokumentace EIA, předpoklad k 1.7.2016.

4.5. Zhotovitelem vystavené faktury budou uhrazeny Objednatelem pouze do výše 90%, 
zbývajících 10% bude uhrazeno Objednatelem po odstranění případných vad či nedodělků 
(např. neúplná dokladová část, chybějící podklady a průzkumy atd.) a to po skončení 
procesu EIA (přičemž tento končí vydáním stanoviska příslušného orgánu).

V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

5.1. Oprávněným zástupcem Objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech 
technických je: Mgr. Andrea Tetourová, tel.: 386 720 132, tetourova@kraj-jihocesky.cz

2

mailto:tetourova@kraj-jihocesky.cz


5.2. Oprávněným zástupcem Zhotovitele při provádění a předávání díla a ve věcech 
technických je: Ing. Olga Šambergerová, tel.: 723 243 301, olga.sambergerova@pudis.cz

VI.
Záruka za jakost

6.1. Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě v souladu s platnými právními předpisy.

6.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za předmět díla v délce 24 měsíců od předání
předmětu díla.

VII.
Smluvní pokuty

7.1. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy
nebo jeho část, tj. nedodrží termín stanovený v čl. II. této smlouvy, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny části díla, se kterou je v prodlení, za
každý, byť jen započatý den prodlení. V případě, že Zhotovitel prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně Objednatele, zanikne Objednateli právo smluvní pokutu 
uplatňovat.

7.2. Při nedodržení splatnosti faktur bude Zhotovitel sankcionovat Objednatele částkou 0,1% 
dlužné částky za každý den prodlení, nebude-li dohodnuto jinak.

V li l .
Závěrečná ustanovení

8.1. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení občanského zákoníku v platném znění a obchodní zvyklosti.

8.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Smlouvu lze měnit 
pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto 
smlouvou, se budou primárně snažit řešit v součinnosti vzájemným jednáním.

8.4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel může v rámci zprůhlednění 
veřejné správy občanům zveřejnit tuto smlouvu po anonymizaci osobních údajů 
Zhotovitele na úřední desce, resp. na svojí webové stránce.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a Objednatel dva stejnopisy.

Za Objednatele:
V Českých Budějovicích, dne 1 4 07 2015

Za Zhotovitele:

Ing. Jan Vlček
člen představenstva

PUDIS a.s.
100 31 Praha 10, Nad Vodovodem 2/3258 
IČ: 45272891 . DIČ: C Z45272891  
lei : 274 776 6 4 5, fax: 274 778 656  
e-mail: info@pudis.cz -1 -

3

mailto:olga.sambergerova@pudis.cz
mailto:info@pudis.cz

